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	  Company Name/Address
	Company Code
(carrier code)
	Contact

	Luxembourg / LUX


	Bouygues Telecom
	BOU
	Mr. Rémy Pintenet

		37-39, Rue Boissière
	
	Tel.: +33 6 65 73 32 27

		75116 PARIS
	
	Fax: +33 1 394 5 36 87

		France
	
	E-mail: rpintene@bouyguestelecom.fr

	
	
	

	Broadcasting Center Europe S.A.
	B50802
	Mr. Paul Schmit

		45 bd. Pierre Frieden  
	
	Tel.: +352 24 80 61 10

		L-1543 LUXEMBOURG
	
	Fax: +352 24 80 61 09

	
	
	E-mail: paul_schmit@bce.lu

	
	
	

	BT Global Services Luxembourg S.à r.l.
	BTPLC
	Ms. Linda J. Matthews

		12, rue Eugène Ruppert 
	
	Tel.: +44 20 87 26 26 66

		L-2453 LUXEMBOURG
	
	E-mail: linda.j.matthews@bt.com

	
	
	

	Cegecom S.A.
	CGCOM
	Mr. Georges Muller

		3, rue Jean Piret - BP 2708
	
	Tel.: +352 26 49 94 03

		L-1027 LUXEMBOURG
	
	Fax: +352 26 49 96 99

	
	
	E-mail: georges.muller@artelis.net

	
	
	

	Coditel S.à r.l.
	CODTEL
	Mr. Olivier Jonas

		283, route d'Arlon
	
	Tel.: +32 22 26 54 41

		L-8011 STRASSEN
	
	Fax: +32 22 26 54 20

	
	
	E-mail: olivier.jonas@numericable.eu

	
	
	

	Crossing Telecom S.à r.l.
	CROSS
	Ms. Annie Weyns

		Parc d'activité Syrdall 1
	3, rue Henri Tudor
	
	Tel.: +352 43 31 11

		L-5366 MUNSBACH
	
	Fax: +352 43 31 42

	
	
	E-mail: info@crossingtel.lu

	
	
	

	e-LUX Mobile Telecommunication Services S.A.
	ELUX
	Mr Ibrahim Tolga Sönmezalp and 
Mr Hassane Diabate

		21, Avenue Monterey
	L-2163 LUXEMBOURG
	
	Tel.: +90 53 37 74 54 91
Tel.: +352 26 20 15 43

		
	
	Fax: +352 27 85 89 87

		
	
	E-mail: tsonmezalp@eluxmobile.com and 	hdiabate@caldia.lu

	
	
	

	Entreprise des postes et télécommunications
	LUXPT
	Mr. Joël Weiler

		8A, avenue Monterey
	
	Tel.: +352 47 65 42 13

		L-2020 LUXEMBOURG
	
	Fax: +352 46 39 84

	
	
	E-mail: joel.weiler@post.lu

	
	
	

	Join Experience S.A.
	JOINLU
	Mr. Luc Van den Bogaert

		11, rue de Bitbourg
	
	Tel.: +352 671 880 100

		L-1273 LUXEMBOURG
	
	Fax: +352 28 89 90 21

	
	
	E-mail: luc.vdbogaert@joinexperience.com

	
	
	

	Luxembourg Online S.A.
	LOL
	Mr. Remi Bianchi

		14, avenue du X Septembre
	
	Tel.: +352 45 25 64 1

		L-2550 LUXEMBOURG
	
	Fax: +352 45 93 34

	
	
	E-mail: network@online.lu

	
	
	

	MIXvoip S.A.
	MXVP
	Mr. Loïc Didelot

		Z.I. Rolach
	
	Tel.: +352 20 33 33 20

		L-5280 SANDWEILER
	
	Fax: +352 20 33 33 90

	
	
	E-mail: ldidelot@mixvoip.com

	
	
	

	MTX Connect S.à r.l.
	MTX
	Ms. Alexandra Sevodnyaeva

		4, rue A. Graham Bell
	
	Tel.: +352 20 30 10 62

		L-3235 BETTEMBOURG
	
	E-mail: a.sevodnyaeva@mtxc.eu

	
	
	

	Orange Business Luxembourg S.A.
	OBSLUX
	Ms. Isabelle Dieltiens

		201, route de Thionville
	
	Tel.: +32 26 43 94 72

		L-5885 HOWALD
	
	Fax: +32 26 43 94 01

	
	
	E-mail: isabelle.dieltiens@orange.com

	
	
	

	Orange Communications Luxembourg S.A.
	OLUX
	Mr. Jeannot Grethen

		8, rue des Mérovingiens
	
	Tel.: +352 661 888 260

		L-8080 BERTRANGE
	
	E-mail: jeannot.grethen@orangeluxembourg.lu

	
	
	

	Tango S.A.
	LUXTG
	Mr. Thomas Zinnen

		177, rue de Luxembourg
	
	Tel.: +352 691 777 366

		L-8077 BERTRANGE
	
	E-mail:  thomas.zinnen@tangoservices.lu

	
	
	

	Telenet Solutions S.A.
	TNTLU
	Mr. Philippe Ronsse

		Liersesteenweg, 4
	
	Tel.: +32 15 33 35 61

		B-2800 MECHELEN
	
	E-mail: philippe.ronsse@staff.telenet.be

		Belgium
	
	

	
	
	

	Visual Online S.A.
	VO
	Mr. Christian Gatti

		6, rue Goell
	
	Tel.: +352 42 44 11

		L-5326 CONTERN
	
	Fax: +352 42 44 11 44

	
	
	E-mail: cgatti@visual-online.lu

	
	
	

	voipGate S.A.
	VG
	Mr. Marc Storck

		2, rue Léon Laval
	
	Tel.: +352 20 20 02 22

		L-3372 LEUDELANGE
	
	Fax: +352 20 30 02 22

	
	
	E-mail: mstorck@voipgate.com

	
	
	

	Voxbone S.A.
	VOXLUX
	Ms. Patricia Denise Labal

		Claus building
Avenue Louise 489
	
	Tel.: +32 28 08 00 00

		B-1050 BRUXELLES
	
	Fax: +32 28 08 00 01

		Belgium
	
	E-mail: regulatory@voxbone.com
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